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DOT: Pytania do postępowania pn. Wykonanie testów 
bezpieczeństwa i 

rekontrola systemu informatycznego (ID 464157) 

ZESTAW V 
 

 
Pytanie nr 23 

Zamawiający we wzorze umowy (REQ 9) wskazuje, że „może zajść konieczność wykonania 
testów poza standardowymi godzinami pracy (8-15)”, natomiast w odpowiedzi na pytanie 12 
Zamawiający napisał, że „Audyt powinien być przeprowadzany w godzinach pracy tj. 7:30-
15:30”. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że "Audyt powinien być przeprowadzany w godzinach pracy tj. 7:30-
15:30" oraz, że "może zajść konieczność wykonania testów poza standardowymi godzinami 
pracy (7:30-15:30)" 

Oba te punkty nie wyłączają się wzajemnie 
Pytanie nr 24 

Czy retesty mają zostać w wykonane w terminie 7 tygodni od podpisania umowy? Ze względu 
na to, że nie wiadomo ile błędów do poprawienia zostanie znalezionych w systemie ciężko 
oszacować ile czasu Zamawiający będzie potrzebował na wdrożenie zaleceń z raportu. 
Sugerujemy zmianę zapisów w tym zakresie i zmianę wymagania, tak aby Wykonawca miał 7 
tygodni na przeprowadzenie testów, przygotowanie raportu i zaprezentowanie go 
Zamawiającemu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapisy w umowie. Zmianie podlega paragraf 3 ust 2 umowy:   

jest: „Wykonawca jest zobowiązany do wykonania Przedmiotu Umowy w terminie 7 tygodni  
od dnia zawarcia Umowy." po zmianie: „Wykonawca jest zobowiązany do wykonania 
Przedmiotu Umowy w terminie 7 tygodni  od dnia zgłoszenia gotowości Systemu do testów 
przez Zamawiającego". Umowa ze zmianami stanowi załącznik do odpowiedzi.  

Pytanie nr 25 

Ze względu na konieczność uwzględnienia odpowiedzi Zamawiającego podczas 
przygotowania wyceny projektu, prosimy o przesunięcie terminu o 3 dni robocze od uzyskania 
odpowiedzi na zadane pytania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przedłuża termin złożenia oferty z dnia 11.06.2021  godz. 10:00 na dzień 
16.06.2021r. godz. 10:00 


